[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в размер вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения Забайкальского края

Правительство Забайкальского края постановляет:

1. В размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, который определен постановлением Правительства Забайкальского края от 19 января 2010 года № 7 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 26 декабря 2014 года № 713, от 3 апреля 2015 года № 138, от 18 августа 2015 года № 397, от 23 ноября 2015 года № 579, от 13 апреля 2021 года № 118), исключить следующие строки:

	свыше 2 до 3
	1 884
	857
	5 220

	от 3 (включительно) до 4
	1 911
	866
	5 304

	от 4 (включительно) до 5
	1 948
	877
	5 389

	от 5 (включительно) до 6
	1 995
	893
	5 473

	от 6 (включительно) до 7
	2 052
	911
	5 558

	от 7 (включительно) до 8
	2 118
	932
	5 643

	от 8 (включительно) до 9
	2 193
	956
	5 727

	от 9 (включительно) до 10
	2 277
	983
	5 812
	.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2024 года.

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                    			   А.И.Кефер
image1.emf